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Capri-Sun Orange 330ml
Short Product Name:
Capri-Sun Orange

Our iconic orange flavour, loved since 1969. Fuel your fun with Capri-Sun Big Pouch! Big pouch, big refreshment, with a convenient resealable cap for hydration on the go.

Traded Unit GTIN: 04000177033098   Internal GTIN: 5449000073587   Supplier : Capri Sun UK Limited   Suppliers Product Code : 66000000008754

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

81kJ

19kcal
<0.5g <0.1g 4.4g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 81kJ 19kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 81kJ 

19kCal

Carbohydrates 4.4g

of which sugars 4.4g

Fat <0.5g

of which saturates <0.1g

Fibre -g

Protein <0.5g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Fruit Juices from Concentrate 10% (Orange 6%, Lemon 4%), Sugar, Natural Orange Flavouring with other Natural Flavourings, Sweetner (Steviol Glycosides from Stevia), Antioxidant (Ascorbic Acid)

Supplier's Product Code : 66000000008754

Product Added : 27 February 2025

Last Updated by Supplier : 27 February 2025

erudus id : ba9e36c093a24cb8945eb64debba8069

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


NO DATA for

Kosher


NO DATA for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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